

### Ümit Hoca yürekli bir aydıdı

Ümit Doğanay Hocayı kaybettik. Dün anarşinin kurşunlarına hedef olarak can veren Doğanay Hoca, herkesin sevdiği, saydığı, değerli bir bilim adamı, yürekli bir aydıdı. Öğrencilerin, birlik ve huzura kavuşması için en önde mücadele ederd. Üniversitelerde zorbalığın son bulması en büyük dileğiydi. Bu amaçla öğrencilerin toplantılarına katılır, zorba çetelere karşı militan bir tutum alırd. Profesör Doğanay, bağımsızlığımıza titizlikle sarılır, özgürlükleri ve demokrasiyi kararlılıkla savunurdu. Bundan üç yıl önce Montrö'nün bağımsızlığımızı sınırlamasına karşı çıkmış ve Boğazların Türkiye'nin egemenliği altında olması gerektiğini de belirtmişti. Yunanistan'la dostluğu da savunduğu demecinde 6

(Devamı sa. 7, st. 5'de)  
**Aydınlık**

### Yurtsever bir bilim adamını daha kaybettik

# PROF. ÜMİT DOĞANAY KATLEDİLDİ

● **Korutürk:** "Artık amacı ve yolları açıkça belli olan bu eylemlere karşı ulus ve devlet olarak en etkin tedbirleri oluşturup uygulamak gerekir"

● **Perinçek:** "Demirel hükümeti, Profesör Doğanay'ın katillerinin yakasına yapışmalıdır"

● **İTÜ Rektörü Prof. Nahit Kumbasar:** "Katillerin ve arkasındaki güçlerin ortaya çıkarılacağına umuyorum"

● **Çukurova Üniversitesi Rektörü Aksungur:** "Amaç toplumdaki panik ve güvensizlik yaratmaktır"

İSTANBUL (ÖZEL)

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyesi ve yurtsever, demokrat insan Prof. Dr. Ümit Yaşar Doğanay dün sabah erken saatlerde vurularak öldürüldü.

Prof. Dr. Ümit Yaşar Doğanay dün saat 8.45 sıralarında Etiler Profesörler Sitesindeki 4 sayılı dairelerinden çıkıp aynı binada oturan İTÜ Kimya Fakültesi Dekanı Prof. Fikret Baykut'un makam arabasına bindiği sırada, yine olay yerinde bulunan ve çalınmış olduğu tespit edilen 34 DT 824 plakalı numaralı Renault marka arabadan çıkan üç kişinin silahlı saldırısına uğradı.

Prof. Dr. Doğanay aldığı yaralar sonucu olay yerinde öldü. Görgü tanıkları Renault marka otomobilde dört kişi bulunduğunu ve bunlardan birinin kız olduğunu söylediler. Doğanay'ın arabadaki üç kişinin 25 el ateş ettiği belirlendi.

Olay sırasında otomobilin sürücüsü İsmail Ergin ve olay yerinde bulunan kaloriferli Nurettin Ergin de açılan ateş sonucu yaralandılar. Saldırganlar olaydan sonra geldikleri otoyola binerek kaçtılar.

Olayda kullanılan 34 DT 824 plakalı mavi Renault marka oto saat 13.30 sıralarında Levent Camisi yakınlarında terkedilmiş olarak bulundu. Yaralıları otomobilin sürücüsü İsmail Ergin Şişli Eftal, kaloriferli Nurettin Ergin de Okmeydanı SSK Hastanelerinde tedavi altına alındılar. Yapılan incelemelerde Prof. Dr. Ümit Doğanay'ın çapraz ateşe tutulduğu belirlendi ve olay yerinde 9 mm çapında 23 kovan bulundu. Güvenlik görevlileri olaydan sonra çevrede geniş çaplı aramalara giriştiler.

İstanbul Valisi bazı ipuçlarının ele geçirildiğini bildirdi. Emniyet yetkilileri katillerin her an yakalanabileceğini söylediler.

Prof. Ümit Doğanay'ın (Devamı sa. 7, st. 1'de)

### Vapur seferleri normale döndü

İSTANBUL Haydarpaşa açıklarında meydana gelen kazanın Kadıköy için tehlikesi kalmadığı bildirildi. Dün saat 15.00'ten sonra Kadıköy'e işleyen vapurlar normal seferlerine başladı.

Normal seferlerin başlamasıyla halk rahat nefes aldı. Haydarpaşa ve Kadıköy seferlerinin iptal edilmesi nedeniyle ulaşım Üsküdar yoluyla yapılmıyordu.

Bunun yanında kaza nedeniyle Kadıköy iskelesindeki evlendirme daireesinde kıyılan nikahlar Belediye Başkanlığının emriyle tehlike geçinceye kadar Bahariye Halkevi binasına alındı.

İstanbul Liman Başkan Yardımcısı İsmet Alkan patlama tehlikesini (Devamı sa. 7, st. 9'da)



Demokratik üniversite mücadelesine hayatı boyunca kararlılıkla katılan Prof. Dr. Ümit Yaşar Doğanay

(Fotoğraf: AYDINLIK)

### Prof. Dr. Ümit Doğanay'ın özgeçmişi

Dün sabah uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını yitiren İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ümit Yaşar Doğanay, 13 Mart 1929 yılında Samsun'da doğdu. Orta öğretimini Amasya Ortakokulu ve İstanbul Taksim Erkek Lisesinde yaptı. Doğanay, Taksim Erkek Lisesini 1947 yılında pek iyi derece ile bitirdi ve aynı yıl olgunluk sınavını da pek iyi derece ile verdi.

Hastalığı nedeniyle öğretimine iki yıl ara veren Prof. Dr. Doğanay 1949 yılında İstanbul Hukuk Fakültesine kayıt oldu ve bu

(Devamı sa. 7, st. 9'da)

### Bağımsızlığın savunucusu ve kararlı bir demokrattı

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Ümit Yaşar Doğanay, bağımsızlığımızın savunucusuydu. 6 Temmuz 1976'da Halkın Sesi dergisine Boğazlar Sorunu ve Montrö Anlaşması konusundaki görüşlerini şöyle açıklıyordu:

"Montrö Anlaşmasının yeniden gözden geçirilmesinde sanırım en önemli nokta, Boğazların milletlerarası niteliği olduğu ve İstanbul'un açık şehir sayılması gerektiği gibi bir meselenin getirilmesi olacaktır. Her türlü savaş gemilerinin geçiş bakımından Rusya ile Amerika sorunları kendi menfaatleri açısından çözmek isteyeceklerdir.

"İki süper devlet Rusya ve Amerika'nın oyunlarını bozacak olan, Türkiye ve Yunanistan'ın gerek Ege'nin ve gerekse Boğazların statüsünün tayininde daha özgür haklar elde edebilmeleri için, bu iki blok dışında birleşmelidir. Eğer her iki devlet, böyle iki gücün karşısında olan üçüncü bir gücün içerisinde kendilerini bulurlarsa, o zaman gerek Boğazlar üzerinde ve gerekse Ege üzerindeki hükümler hakları daha iyi korunmuş olacaktır.

KARARLI BİR DEMOKRATTI

Prof. Dr. Ümit Doğanay gazetemizin Kongre-rilaya karşı yürüttüğü mücadeleye de katıldı. 30 Eylül 1978 günü gazetemize verdiği demecte;

"Kongre-rilla adı bir örgüt varsa ve bu örgüt gerçekten yasa dışı fiiller işlemişse her çeşit suç işleyenler gibi bunlar hakkında da işlem yapılması doğaldır. Yasaların gereğidir. Bu konuda hükümet ve savcılar suskun olamazlar. Olduklarını da sanmıyorum." diyordu.

### GÜVEN OYLAMASINA 4 GÜN KALA

Adıbelli AP'li oldu, Ali Haydar Eyüboğlu CHP'den istifa etti

## AP, güven oylamasına kadar "sayısal desteği" artırma çabasında

Sorunlarına çözüm bekliyorlar

İşçiler ne istiyor?



### Doğan Kardeş işçileri uzayıp giden grevlerine çözüm istiyor

İSTANBUL (ÖZEL) Altıncı Demirel hükümeti programı kamuoyunda çeşitli tartışmalara yol açarken, işçi kesiminin ne düşündüğünü de öğrenmek istedik. İşçiler özellikle, programda yer alan ve sendikal özgürlüklere yönelik maddeler konusunda ne düşündüklerini, Hükümetten beledikleri neledir?

511 gündür grevde olan Doğan Kardeş-Hayat Matbaasının 140 işçisi herhalde şu anda, işçi sınıfının sorunlarını en fazla iliklerinde duyanlardandır. Cün-

(Devamı sa. 7, st. 8'de)

- 1-Fiyat artışları önlenisin
- 2-Asgari ücretten vergi alınmasın.
- 3-Referandum yasallaşsın
- 4-İs kanununun 13 ve 17. maddeleri kaldırılсын. Lokavt yasaklansın
- 5-Kidem tazminatlarının tavan sınırı kaldırılсын. Taksitle ödeme uygulamasına son verilsin
- 6-Asgari ücret oynak merdiven sistemine bağlansın.
- 7-İşsizlik sigortası kurulsun
- 8-Yurda dönüş yapan işçilerin yurt dışında çalışma süreleri, ek prim öde-meksizin emekliliğe sayılсын
- 9-SSK, iyicilikten kurtarılsın ve yönetimi işçiler devredilsin. Sağlık hizmetleri düzeltilsin
- 10-Genel grev ve dayanışma grevi hakkı tanınsın

● Bir AP yöneticisi "Hafta sonuna kadar CHP'nin Millet Meclisindeki sayısı 200'e düşecek" dedi

ANKARA (ÖZEL) AP Genel Başkanı Süleyman Demirel'in kurduğu 6. hükümetin programı üzerindeki görüşmeler yarın Millet Meclisinde başlıyor. Cumartesi günü yapılması beklenen güven oylamasından önce AP'nin Millet Meclisindeki sayısal desteğini ar-

(Devamı sa. 7, st. 4'de)

Töb-Der yöneticilerinden sadece dördü serbest bırakıldı

ANKARA (THA) Ankara Sıkıyönetim Komutanlığı İki Numaralı Askeri Mahkemesi, Töb-Der yöneticilerinin tutuklanmalarına yapılan itirazları inceleyerek karara bağladı. 2 Numaralı Askeri Mahkeme 21 Töb-Der yöneticisinin tutukluk hallerinin kaldırılması için yapılan itirazı, tutuklama kararını doğru bulduğunu bildirirerek reddetti. Mahkeme Heyeti, Töb-Der yöneticilerinden Enver Erol, İbrahim Aydınoğlu, Halil İbrahim Şahin ve Hasan Tahsin Üner'in yaptıkları itirazları kabul ederek, tahliyelerine karar verdi.



Prof. Dr. Ümit Doğanay, dün sabah saat 08.30 sıralarında Profesörler Sitesinde kendisiyle aynı blokta oturan Kimya Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fikret Baykut'un daireesine giderek, otomobilyla birlikte gitmek istediğini söyledi. Aşağıya inerek Kimya Fakültesi Dekanının makam otomobilinin arkasına bekleme ye başladı. Bu sırada saldırganların çarraz ateşi ile karşılaştı ve aldığı yaraları sonucu hayatını yitirdi.

Yukarıda Doğanay'ın saldırıya uğradığı otomobil yanda cenazesi hastaneye kaldırılırken

(Fotoğraflar: Korhan ATAY)

### ALMANYA'DA FAALİYETTE BULUNMADIKLARINI SÖYLÜYORLARDI!

## MHP'iler Almanya'da da Gençlik Kurultayı düzenlediler

● Konuşmacının biri Türkiye'de devleti ele geçirmek için okullara ve radyo TV'ye hakim olmak gerektiğinden söz ediyordu

Yağ yolsuzluğu olayında yeni boyutlar Ecevit ve Köprülüler hakkında meclis soruşturması açılması istendi

ANKARA (ÖZEL) CHP Genel Başkanı Bülent Ecevit'in eşi Rahşan Ecevit'in kız-kardeşi, Kadın Kollarının geçiş üyeleri ile AA Genel Müdürü Aytekin Yıldız'ın eşinin (Devamı sa. 7, st. 3'de)

FRANKFURT BÜROSU MHP'nin düzenlediği 4. Gençlik Kurultayının Ankara'da yapıldığı gün ve saatte MHP'iler Almanya'da bir kurultay düzenlediler. Milliyetçi Türk Dernekleri Federasyonu üyesi birçok demerin resmen temsil edildikleri, kurultayın divan başkanlığına, Ulkü Ocakları eski Başkanı Ali Batman getirildi. Uzun süreden beri Türkiye'de olduğu bilinen Federasyon Başkanı Serdar Çelebi salondaki MHP'iler tarafından "Başbuğ Çelebi" sloganıyla karşılandı.

MTD Federasyonu İkinci Başkanı ve Kurultay Divan Başkanı olan Ali Batman yaptığı iki saatlik konuşmada, Türkiye'de giden hükümetle gelen hükümetin birbirinden farklı şeyler olmadığını söyledi.

Haber 5. sayıya

### BM'de Kıbrıs

## Genel Kurul, Bağlantısız 7 ülkenin karar tasarısını kabul etti

● Tasarı, tüm yabancı askerlerin Ada'yı terketmesi görüşünü yeniden belirtiyor

NEW YORK (AJANSLAR) Bağlantısız Ülkeler Hareketine üye 7 ülkenin Kıbrıs konusunda Birleşmiş Milletler Genel Kuruluna sundukları karar tasarısı 99 oyla kabul edildi. Tasarıya red oyu kullanan ülkeler arasında, Türkiye'den başta, Bangladeş, Cibuti, Pakistan ve Suudi Arabistan bulunuyorlar. 35 ülkenin temsilcisi ise oylamada çekimser kaldılar. Söz konusu karar tasarısı Kıbrıs'ta bulunan tüm yabancı askerlerin Ada'yı terketmesini ve

(Devamı sa. 7, st. 7'de)













